
放射線治療

＊＊＊　保険別診療点数  月計表　＊＊＊
頁

診療料：

社保本人 社保家族 国保 後期高齢 公費単独 自賠責労　災自　費 合  計

点数(合計)

初・再診料

医学管理等

在宅医療

投薬

処置

手術

検査

リハビリテーション

画像診断

注射

入外区分：

保険適用外金額

精神科専門療法

麻酔

公  害

病理診断

入院料等

その他・療担

令和　６年　６月２０日

  3

全科合計令和　６年　６月対象年月

自費外１

自費外２

自費外３

自費外４

自費外５

外来

初診件数

再診件数 (注１)

※(注１) 同日再診も１件毎にカウントする。

その他件数 (注１)

自費外６

自費外７

自費外８

自費外９

自費外１

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           1

          10

           0

        1509

           0

        5730

           0

           0

         544

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

          33

        7816

           0

        1000

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           1

          10

           0

        1509

           0

        5730

           0

           0

         544

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

          33

        7816

           0

        1000

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0


