

*** 保険別診療点数 月計表 ***

頁 3

対象年月 令和 6年 6月 入外区分：外来

診療料：全科合計

令和 6年 6月 20日

	社保本人	社保家族	国保	後期高齢	公費単独	自 費	労 級	自賠責	公 告	合 計
初診件数	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1
再診件数（注1）	0	0	10	0	0	0	0	0	0	10
その他件数（注1）	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
初・再診料	0	0	1509	0	0	0	0	0	0	1509
医学管理等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
在宅医療	0	0	5730	0	0	0	0	0	0	5730
投薬	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
注射	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
処置	0	0	544	0	0	0	0	0	0	544
手術	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
麻酔	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
検査	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
画像診断	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
リハビリテーション	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
精神科専門療法	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
放射線治療	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
病理診断	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
入院料等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他・療担	0	0	33	0	0	0	0	0	0	33
点数(合計)	0	0	7816	0	0	0	0	0	0	7816
保険適用外金額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
自費外1	0	0	1000	0	0	0	0	0	0	1000
自費外2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
自費外3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
自費外4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
自費外5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
自費外6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
自費外7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
自費外8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
自費外9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
自費外1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

※(注1) 同日再診も1件毎にカウントする。